
Ogłoszenie nr 510187630-N-2019 z dnia 06-09-2019 r.

Gmina Miedźno: Budowa stref rekreacji w gminie Miedźno

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 588482-N-2019 z dnia 2019-08-21 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miedźno, Krajowy numer identyfikacyjny 00000151398327, ul. Ułańska  25, 42-120 
Miedźno, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 178 010, e-mail ug@miedzno.pl, faks
343 178 030.
Adres strony internetowej (url): ug@miedzno.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa stref rekreacji w gminie Miedźno

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RR.271.2.11.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zamówienia pn. Budowa stref rekreacji w gminie
Miedźno z podziałem na dwie części: CZĘŚĆ nr 1 ZAMÓWIENIA – Budowa Otwartej Strefy
Aktywności w Ostrowach nad Okszą. CZĘŚĆ nr 2 ZAMÓWIENIA – Budowa strefy
historyczno-rekreacyjnej w miejscowości Miedźno. 2. Dotyczy części nr 1 i nr 2 : Przy budowie
i użytkowaniu infrastruktury sportowo-rekreacyjnej będącej przedmiotem zamówienia
wymagane jest przestrzeganie Polskich Norm, a w szczególności: PN-EN 16630:2015-06
Wyposażenie siłowni plenerowych zainstalowane na stałe. Wymagania bezpieczeństwa i metody
badań, PN-EN 1176:2009 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie z jej nowelizacjami oraz
PN-EN 1177:2009 Nawierzchnie placów zabaw amortyzujące upadki – Wyznaczanie krytycznej
wysokości upadku. Zaleca się, aby instalowane urządzenia sportowe były dostępne dla osób



niepełnosprawnych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na poszczególne części
zamówienia stanowią: wzór umowy dot. części nr 1 zamówienia - stanowiący dodatek nr 8a,
wzór umowy dot. części nr 2 zamówienia - stanowiący dodatek nr 8b, Projekt budowlano-
wykonawczy - dot. części nr 1 zamówienia - stanowiący dodatek nr 9, Projekt budowlano-
wykonawczy - dot. części nr 2 zamówienia - stanowiący dodatek nr 10. 4. Ze względu na
charakter wynagrodzenia (ryczałt) funkcję informacyjną pełni: 1) Przedmiar robót - dot. części
nr 1 zamówienia - stanowiący dodatek nr 11, 2) Przedmiar robót - dot. części nr 2 zamówienia -
stanowiący dodatek nr 12. 5. Przedmiot poszczególnej części zamówienia należy wykonać
zgodnie z Projektem budowlano-wykonawczym oraz zasadami wiedzy technicznej. Rysunki
przedstawiające urządzenia mają charakter przykładowy, nie sugerujący żadnego z producentów.
Tym samym dopuszcza się do stosowania przy realizacji zamówienia materiały lub urządzenia
(ogólnie produkty) równoważne innych producentów. Urządzenia powinny odpowiadać
wymaganiom pod względem funkcjonalnym, materiałowym i ilościowym określonym w
Projekcie budowlano-wykonawczym, wymiary wyposażenia powinny być zbliżone do podanych
w dokumentacji projektowej. 6. Dotyczy Części nr 1, nr 2 zamówienia: Zamawiający wymaga
zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia,
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy z zm. Zamawiający wymaga, aby czynności
polegające na faktycznym wykonywaniu robót budowlanych związanych z wykonaniem
zamówienia o ile nie są (będą) wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią
działalności gospodarczej były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę,
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę. Rodzaj czynności (niezbędnych do wykonania
zamówienia), co do których wykonania zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy
o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji
zamówienia: czynności pracownika budowlanego obejmującego zakres rzeczowy robót
budowlanych opisanych w Projekcie budowlano-wykonawczym, tj. tzw. pracowników
fizycznych. Wymóg nie dotyczy więc, między innymi osób: kierujących budową, robotami,
wykonujących obsługę geodezyjną, dostawców materiałów . Wymagania zatrudnienia przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności, w zakresie realizacji
zamówienia, zostały określone we wzorze umowy stanowiącym odpowiednio dodatek nr 8a, 8b
do SIWZ. Powyższe wymagania określają w szczególności: a) sposób dokumentowania
zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, b) uprawnienia zamawiającego w
zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy, oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań, c) rodzaj czynności niezbędnych do
realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę
przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji
zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45212140-9

Dodatkowe kody CPV: 45112723-9, 45000000-7, 37410000-5, 45232200-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: „ Budowa Otwartej Strefy Aktywności w
Ostrowach nad Okszą”

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: „ Budowa strefy historyczno-rekreacyjnej w
miejscowości Miedźno”

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało w dniu 24-07-2019 r. unieważnione na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.
Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z zm.), zwanej ustawą, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W postępowaniu złożono
1 ofertę: 1. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH „WILK” Ryszard Wilk ul. Wojska
Polskiego 4a, 42-100 Kłobuck (oferta nr 1) oferta złożona na część nr 1 zamówienia: cena brutto:
367 110,15 zł Okres gwarancji jakości producenta na urządzenia zabawowe oraz strefy relaksu
(G1) : 36 miesięcy Okres gwarancji jakości producenta na urządzenia siłowe (G2): 36 miesięcy
Biorąc pod uwagę fakt, że zaoferowana przez Wykonawcę cena na część nr 1 zamówienia
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. na
Część nr 1 zamówienia -„ Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Ostrowach nad Okszą: 80
000,00 zł brutto, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w
zakresie części nr 1 zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało w dniu 24-07-2019 r. unieważnione na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.
Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z zm.), zwanej ustawą, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W postępowaniu złożono
1 ofertę: 1. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH „WILK” Ryszard Wilk ul. Wojska
Polskiego 4a, 42-100 Kłobuck (oferta nr 1) oferta złożona na część nr 2 zamówienia: cena brutto:
310 362,16 zł Okres gwarancji jakości producenta na urządzenia zabawowe oraz strefy relaksu
(G1) : 36 miesięcy Okres gwarancji jakości producenta na urządzenia siłowe oraz street workout
(G2): 36 miesięcy Biorąc pod uwagę fakt, że zaoferowana przez Wykonawcę cena na część nr 2
zamówienia przewyższa kwotę, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części
nr 2 zamówienia - Budowa strefy historyczno-rekreacyjnej w miejscowości Miedźno: 220 000,00
zł brutto, unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części nr 2
zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


